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Fylkesårsmøtet 2025 
Fylkesårsmøtet ble avholdt på Hurdalsjøen hotell 28. februar – 1. mars 2025. 

85 stemmeberettigede deltok, samt noen gjester og observatører.  

Nestleder i partiet, Anne Beathe Tvinnereim, gjestet årsmøtet. Det var mange gode saker 
og diskusjoner.  

Vedtatte resolusjoner 
Disse resolusjonene ble vedtatt av årsmøtet: 

●​ Bruk og besittelse av narkotika skal være forbudt 
●​ Kollektivtrafikk i Akershus må løses på en bedre måte! 
●​ Sp er positive til kjernekraft, men først må vi forvalte norsk kraft bedre! 
●​ Ikke bygg sprengstoff-fabrikk i LNF-område 
●​ Tallgrunnlaget og bondens inntekt 
●​ Øke norsk selvforsyning med en styrket plante- og grøntproduksjon 

Alle disse resolusjonene, med unntak av resolusjon om kollektivtrafikk i Akershus, ble 
vedtatt innsendt til Senterpartiets Landsmøte 2025. 

Valg av fylkesstyre 
Brita Skallerud ble gjenvalgt som fylkesleder for Akershus Senterparti. Slik ble 
fylkesstyret for arbeidsåret 2025/26: 

●​ Fylkesleder: Brita Skallerud, Ullensaker 
●​ Nestleder: Andreas Halvorsrud, Lillestrøm 
●​ Nestleder: Ragnhild Gilberg, Vestby 
●​ Studieleder: Siri Marlén Sundhagen 
●​ Styremedlem: Ashish Kumar Bhargava, Eidsvoll 
●​ Styremedlem: Olav Christian Løken, Bærum 
●​ Styremedlem: Hans Kristian Solberg, Enebakk 
●​ Styremedlem: Veronica Benedicte Breistrand, Lørenskog 
●​ 1. vara: Ida Eliseussen, Nittedal 
●​ 2. vara: Andreas Engen Ensrud, Lunner 
●​ 3. vara: Paal Sjøvall, Nordre Follo 
●​ 4. vara: Andrea Elisabeth Mørck Skretting, Enebakk 

I tillegg møter Sigbjørn Gjelsvik/Else Marie Rødby fra Stortinget, Jane Bråthen som 
gruppeleder på fylkestinget, Maren Elvestuen Sæther Raknerud som SUL-representant 
og Linn Suktamuk-Rygg som SK-representant. 
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Styrearbeid 
Akershus Senterungdom har vært representert ved nestleder Maren Elvestuen Sæther 
Raknerud. Akershus Senterkvinner har vært representert ved leder Linn Suktamuk-Rygg 

Styret har avholdt 11 styremøter gjennom arbeidsåret. Faste saker på hvert styremøte har 
vært politisk situasjon, hva rører seg i lokallaga, handlingsplan, medlemsutvikling og 
orienteringer. 

Omtrent halvparten av styremøtene har vært 
digitale, mens resten av vært ved fysisk 
oppmøte på partikontoret i Akersgata 51. Til 
oktobermøtet møttes fylkesstyret til middag på 
Bestefarhuset i Blaker, det ble også de 
avtroppende stortingsrepresentantenes siste 
fylkesstyremøte. 

Arbeidsutvalget 
Arbeidsutvalget består av fylkesleder Brita Skallerud og de to nestlederne, Andreas 
Halvorsrud og Ragnhild Gilberg. AU har hatt 13 møter, blant annet for å innstille på saker 
til fylkesstyremøtene, og tatt hånd om andre forefallende saker mellom styremøtene. 

Fylkeskontoret 
Linde Rødfoss var fylkessekretær frem til 14. november. I perioden februar til september 
hadde hun 40% permisjon grunnet politisk frikjøp. 

Andrea Skretting var ansatt som organisasjonssekretær i perioden mars – august.  

 

Representasjon og regjering 
Brita Skallerud har representert fylkeslaget på Senterpartiets landsstyremøter. 

Christian Anton Smedshaug ble gjenvalgt om styremedlem i Senterpartiets sentralstyre.  

Sigbjørn Gjelsvik (Lillestrøm) og Else Marie Rødby (Asker) satt på Stortinget frem til 
oktober 2025.   

Ashish Bhargava var politisk nestleder i 
Senterungdommen fram til landsmøtet i november. 

Fylkestingsgruppa 
Jane Bråthen og Anders Eidsvaag Graven er fast 
møtende representanter på fylkestinget. 

Se egen årsberetning fra fylkestingsgruppa. 
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Møter og samlinger 
Hver tirsdag har det blitt arrangert telefonmøter med orientering fra Stortinget v/Sigbjørn 
Gjelsvik/Else Marie Rødby, fylkestinget v/ Jane Bråthen/Anders Eidsvaag Graven, og 
fylkesstyret v/Brita. Alle med verv i Akershus har blitt invitert til møtene. 

Regionmøter 
I februar gjennomførte fylkeslaget årets første 
runde med regionmøter. Samlingene hadde som 
formål å legge et godt grunnlag for det 
organisatoriske arbeidet inn mot våren. Møtene 
tok opp både strategiske og organisatoriske 
utviklingsområder 
 
Høstens regionmøter ble avholdt i alle regioner i oktober: Øvre Romerike 28. oktober, Nedre 
Romerike/Hadeland 23. oktober og Follo/Vestregionen 21. oktober.  
Møtene samlet lokallagene til en bred gjennomgang av situasjonen etter valgkampen. 

 

Ordførerforum 
Ordførerforum i Akershus Sp har bestått av Paul Johan 
Moltzau* (ordfører Hurdal), Karl Arne Leivestad (varaordfører 
Nannestad), Per-Steinar Slang (varaordfører 
Aurskog-Høland), Hans Otto Tomter (varaordfører Rælingen), 
Annett Hegén Michelsen (varaordfører Ås) og Margaret 
Frøisli (varaordfører Lunner). Til møtene inviteres også 
stortingsrepresentantene og fylkestingsrepresentantene. 

Paul Johan var sykemeldt første halvdel av 2025. Linde Rødfoss har vært fungerende 
varaordfører i hans fravær. 

De har hatt 3 møter i 2025; i Hurdal, Aurskog-Høland og Rælingen. 

Webinar 
Akershus Sp har arrangert 5 webinarer: 

●​ Kostnader og ressursbruk i Politiet, v/ Sigve Bolstad 
●​ Norge og EØS, v/Christian Anton Smedshaug 
●​ Prinsipp- og handlingsprogram, v/ Sigbjørn Gjelsvik 
●​ Kraftmarkedet ute av kontroll, v/Trygve Tamburstuen 
●​ Organisasjonskurs for tilltisvalgte v/Astrid Solberg 
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Landsmøtet 
Senterpartiets Landsmøte 2025 ble avholdt 27. – 30. mars i Haugesund. 

Akershus Senterparti fikk gjennomslag i saken om avkorting av sjukepenger for 
deltidsbønder. 

Anne Beathe Kristiansen ledet programkomiteen. 

 

 

 

 

 

 

 

Delegasjonen fra Akershus: 

-​ Ragnhild Gilberg – fylkesleder ASP (delegasjonsleder) 
-​ Andreas Halvorsrud – fylkesleder ASUL 
-​ Liv Heen Lied – fylkesleder ASK 
-​ Jane Bråthen – gruppeleder på fylkestinget 
-​ Sigbjørn Gjelsvik – stortingsrepresentant 
-​ Else Marie Rødby – stortingsrepresentant 
-​ Thor Grosås 
-​ Siri Marlén Sundhagen 
-​ Hans Kristian Solberg 
-​ Fred Wenger 
-​ Anne Gunhild Røine Flater 
-​ Frank Hoel-Knai 
-​ Paal Sjøvall 
-​ Pål Magnus Lunner 
-​ Olav Christian Løken 
-​ Jan Stabbetorp 
-​ Ida Eliseussen 
-​ Reidar Aasgaard 
-​ Veronica Benedicte Breistrand 
-​ Linde Gamst Rødfoss – ansatt/observatør 
-​ Andrea Skretting – ansatt/observatør 
-​ Christian Anton Smedshaug – sentralstyremedlem Sp 
-​ Ashish Kumar Bhargava – sentralstyremedlem SUL 
-​ Linn Suktamuk-Rygg – sentralstyremedlem SK 
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Valgkamp 
Sigbjørn Gjelsvik og Else Marie Rødby stilte til gjenvalg​
som hhv. 1. og 2. kandidat til Stortingsvalget 2025.​
Ungdomskandidat Ashish Kumar Bhargava var 3. kandidat. 

Valgkamputvalget i Akershus Sp bestod av 1., 2. og​
ungdomskandidat, valgkampleder Jane Bråthen og​
fylkessekretær Linde Rødfoss. Anders Eidsvaag Graven​
og Syver Zachariassen bistod også. 

Akershus Sp inviterte til valgkampsamling på Nesodden 25. april. Alle regionene var 
representert på samlingen, og lokallaga fikk utdelt brosjyrer og poser med settepoteter 
og frøposer til aksjonsdagen 26. april. 

Gjennom valgkampen har kandidatene deltatt på debatter og møter rundt om i hele 
fylket, hatt «grønn uke» med partiets bobil to ganger. Innspurten var preget av en profilert 
buss med toppkandidatene og valgkampleder. Bussen rakk innom alle kommuner i hele 
Akershus. 
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Akershus Senterkvinner: Årsmelding 
2025 har vært preget av valgkamp og opptrapping til denne. Vi begynte året med 
fylkesårsmøte i Senterkvinnene 7. januar. Der ble det sittende styret gjenvalgt og Linn ble 
gjenvalgt som leder. Akershus Senterparti hadde sitt fylkesårsmøte 1. mars, og der møtte 
Akershus Senterkvinner med full delegasjon.  

27.-30. mars ble Senterpartiets landsmøte avholdt. Linn Suktamuk-Rygg møtte for 
sentralstyret til Senterkvinnene, og Liv Heen Lied møtte som delegat for Akershus 
Senterkvinner. Det ble vedtatt mange saker som ble fremmet av Senterkvinner, der den 
største saken var et vedtak om at Senterpartiet skal støtte en ny samtykkelov. 

14. juni var det kvinner kan, og 25.-26. oktober var det Grønn inspirasjon, der flere 
representanter fra Akershus Senterkvinner deltok på begge.  

Akershus Senterkvinner har deltatt og vært aktive i Senterkvinnenes landsstyremøte. 
Senterkvinnenes landsstyre fikk digitalt besøk av Trygve 28. september, og da ble det stilt 
spørsmål av blant andre Akershus om partiets strategi om å sette by mot land opp mot 
hverandre under valgkampen. 

Det har blitt gjennomført færre styremøter i 2025 enn i 2024. Dette henger sammen med 
at 2025 var et valgår, og styret valgte å heller bruke tid på valgkamp enn møtevirksomhet. 
I tillegg har annen møtevirksomhet tatt mye tid, som f.eks. deltagelse på landsmøte. Det 
ble avholdt 3 styremøter i 2025, og styret har hatt skriftlig dialog imellom møtene.  

Alt i alt har det vært et innholdsrikt år med mye politisk aktivitet. Vi gleder oss til å se hva 
2026 vil bringe med seg.  
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Akershus Senterungdom: Årsmelding 

 

2025 har vært et spennende og innholdsrikt år for Akershus Senterungdom, med mye 
variert innhold både politisk og organisatorisk. I januar var vi aktive i sosiale medier og i 
aviser, og kjempet mot våre kampsaker og særlig mot EU. Vi deltok også på debatt på 
Rosenvilde VGS.    

I februar hadde vi fylkesårsmøte på Lillestrøm hvor nytt styre ble valgt. Både fylkesstyret i 
Akershus Senterparti, ved Thor Grosås, og leder av senterungdommen, Nils Forren, kom 
på årsmøtet. Følgende ble valgt inn i styret:   

Leder: Andreas Halvorsrud 
Politisk nestleder: Akalya Sivananthan   
Organisatorisk nestleder: Maren E. Sæther Raknerud 
Styremedlem: Victoria Helene Gjelsvik Høydalsvik 
Styremedlem: Erlend Sørlie Hoel 
Styremedlem: Thomas Døhlen 
1. Vara: Ashish Kumar Bhargava 
2. Vara: Kristoffer Krakk 
3. Vara: Erik Lillebakken 

Både første, andre og tredje var har møtt til styremøter ved behov. Maren har representert 
senterungdommen i Akershus Senterparti sitt fylkesstyre. Øvrige senterungdommer i 
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fylkesstyret er Andreas som nestleder, Siri Sundhagen som studieleder, Ashish som 
styremedlem og Andrea Skretting som vara.   

I mars var det Senterpartiets landsmøte, og Akershus 
Senterungdom var godt synlige på talerstolen med 
gode innlegg. Fra Akershus reiste Ashish, Andreas, Siri, 
Linde og Andrea. Vi hadde mange deltagere på 
Vårslepp på Sundvolden. I April måned var det duket for 
skolebesøk på både Kjelle og Bjørkelangen 
videregående skoler, hvor sist nevnte også fikk besøk av 
SP-bobilen. Akershus Senterungdom var også til stede 
under Elevorganisasjonen i Akershus sitt årsmøte. 

I Mai deltok vi på den årlige markeringen av arbeidernes 
dag på Lillestrøm med innlegg, tog, stand og 
SP-bobilen. Senterpartiet sin stand med sukkerspinn og 
bobil var definitivt den mest populære. Ashish, Akalya og 
Victoria deltok på debatt på Mailand videregående. 
Måneden ble avsluttet med medlemsmøte med 
rifleskyting på Aurskog og begynnende valgkamparbeid. 

I juni planla vi å ha en sommeravslutning som dessverre ble avlyst. Vi startet for fullt med 
valgkamparbeid rundt i hele fylket. Gjennom sommeren har vi vært synlige med politiske 
innlegg i medier og aviser, og vår ungdomskandidat avsluttet august måned med en 
debatt mot Erna Solberg. Vi hadde også mange deltagere på Senterungdommens 
sommerleir på Senja. Sommeren og september har også vært fylt med valgkamp med 
stands, postkasseaksjoner, togaksjoner, debatter og utdeling av lokale jordbær. Under 
skolevalgkampen deltok vi på alle debtatter og skoler som var satt opp, noe som 
resultert i litt over 50 debatter! VI var godt synlige og fikk vervet flere. Akershus 

Senterungdom var også godt representert på den nasjonale valgvaken og 
skolevalgvaken.   

I oktober jobbet vi mye organisatorisk, hvor vi blandt annet evaluerte valgkampen og 
skolevalgkampen grundig. I november reiste en stor delegasjon på 12 spente 
senterungdommer til Senterungdommens landsmøte på Gjøvik. Samtlige representanter 
og observatører var på talerstolen og kjempet for sine hjertesaker. Vi ble utrolig glade for 
at hele to senterungdommer ble tildelt priser under helga! Erlend fikk årets 
formidlingspris og Sivert fikk prisen for årets danseløve. Under helga takket vi også av vår 
egen Ashish som gikk av som politisk nestleder, og ga han en verdig avslutning under 
festmiddagen.   

I november hadde vi medlemsmøte sammen med Oslo Senterungdom om internasjonal 
politikk. Dette var en vellykket kveld hvor vi fikk mye viktig lærdom. Øystein Tunsjø, som 
er professor fra forsvarets høgskole, og tidligere internasjonale leder Ibrahim Ali, som nå 
er rådgiver for senterpartiets stortingsgruppe, var innledere. I desember avsluttet vi året 
med den årlige juleavslutningen med pepperkaker, grøt og god stemning. 
Senterungdommens leder, Nils Forren, tok også turen. 

Akershus Senterungdom har i 2025 har hatt 8 
styremøter gjennom året, samt AU møter i forkant av 
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styremøtene og ved behov gjennom hele året. Styremedlemmer har også fått delegerte 
ansvarsområder å følge opp hvert sitt lokallag, studiearbeid og sosiale medier. 
Ungdomssekretæren vår har hatt lengre permisjon, og vi har forsøkt å lyse ut en ny 
stilling uten hell. Vi har derfor fordelt arbeidsoppgaver innad i AU. Gjennom året har vi 
gjennomført 43 studietimer. Akershus Senterungdom har startet to nye lokallag, 
Aurskog-Høland Senterungdom og Øvre Romerike Senterungdom. I tillegg har vi hatt 
medlemsvekst, med 70 medlemmer per 1.1.2025 og 75 medlemmer per 31.12.2025. 
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Antall medlemmer 2025 
 

Akershus 1108 
Aurskog-Høland 65 
Asker 71 
Bærum 37 
Eidsvoll 66 
Enebakk 45 
Frogn 27 
Gjerdum 48 
Hurdal 24 
Jevnaker 34 
Lillestrøm 164 
Lørenskog 19 
Lunner 36 
Nannestad 52 
Nes 70 
Nesodden 8 
Nittedal 30 
Nordre Follo 63 
Rælingen 11 
Ullensaker 80 
Vestby 39 

 

 

Antall studietimer 2025 
 

 Antall Timer Antall kroner 

Lillestrøm 189 29934 

Jevnaker 100 9600 

Akershus Senterparti 98,25 14034 

Ullensaker  88 13280 

Gjerdrum  64 6144 
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Asker  47 6775 

AKERSHUS 
SENTERUNGDOM 43 4128 

Bærum  37 5860 

Aurskog-Høland  33 5690 

Nordre Follo  25 2400 

ÅS 23 3040 

Lunner 20,5 2665 

ÅS SENTERSTUDENTER 20,5 1968 

Eidsvoll 16,75 1608 

Enebakk 15 3000 

Hurdal 9 1800 

Fylkestingsgruppa 8,25 1650 

Nannestad 8 768 

Nes 4 520 

SUM 849,25 114864 
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